Perde Scarf Pas De Deux’den Parça

La Bayadère, Rus oyun yazarı Sergei Khoudekov ve St. Petersburg İmparatorluk

Tiyatroları’nın baş sorumlusu balet Marius Petipa’nın birlikte yarattığı bir eserdir.

‘Müziği Ludwing Minkus tarafından bestelenen dört perdelik eser, ilk kez

İmparatorluk Balesi tarafından 4 Şubat [O.S. 23 Ocak] 1877'de Rusya'nın St.

Petersburg kentindeki İmparatorluk Bolşoy Kamenny Tiyatrosu'nda

sahnelenmiştir.

Eserin International Ballet tarafından 1940’larda İngiltere’de yapılması

planlanmış ancak eser Leningrad’ın repertuvar programında kalmış, 1961

yılında Paris ve Lonra’da ‘Gölgelerin Krallığı’ bölümü Kirov Balesi